
Zarządzenie  Nr 61/2016 
Burmistrza Łochowa 

z dnia 08 września 2016 roku 
 

w sprawie  powołania zespołu zadaniowego ds. obchodów 660-lecia  Łochowa 
 
Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U.  
z 2016 roku, poz. 446) oraz § 4 pkt 1 Uchwały Nr XXX/188/2016 Rady Miejskiej  
w Łochowie z dnia 31 sierpnia 2016 r., w sprawie obchodów Jubileuszu 660 – lecia Łochowa 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Powołuję Zespół Zadaniowy ds. obchodów Jubileuszu 660.lecia  Łochowa, zwany dalej „Zespołem”,  
w składzie: 

1) Marek Górniaczyk, Asystent Burmistrza - Przewodniczący Zespołu, 
2) Katarzyna Kulik - Sekretarz Gminy - Zastępca Przewodniczącego  Zespołu, 
3) Maria Komuda - Skarbnik Gminy, 
4) Mirosław Ziółkowski - Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Łochowa,  
5) Łukasz Wielgus - Dyrektor Pałacu w Łochowie, 
6) Artur Lis - Dyrektor MiGOK w Łochowie, 
7) Danuta Grodzka-Wojdyna - Prezes Oddziału PTTK w Węgrowie 
8) Paweł Gelbrecht - Dyrektor Szkoły Podtawowej nr 3 w Łochowie, Radny Powiatowy 
9) Beata Załecka - Dyrektor Biblioteki Publicznej im. Medarda Downarowicza  

w Łochowie. 
10) Anna Szcześnik - Podinspektor ds. BIP i promocji gminy, 
11) Stanisław Grądzki - literat, regionalista, animator działalności kulturalnej. 

 
§ 2. 

 
Zespół bezpośrednio podlega Burmistrzowi Łochowa, a w przypadku jego nieobecności Zastępcy 
Burmistrza Łochowa.  
 

§ 3. 
 
W razie potrzeby w pracach Zespołu mogą uczestniczyć inne osoby nie będące jego członkami, 
zaproszone  przez Przewodniczącego, celem konsultacji lub wyrażenia opinii. 



§ 4. 
 
1. Przewodniczący Zespołu kieruje pracami Zespołu i ponosi za nie odpowiedzialność.  
2. Podczas nieobecności Przewodniczącego Zespołu, decyzje podejmuje Z-ca Przewodniczącego 

Zespołu. 
3. Posiedzenie Zespołu jest prawomocne przy obecności co najmniej połowy jego składu.  
4. W sprawach spornych, przy równej liczbie głosów, decyduje głos Przewodniczącego Zespołu. 
 
 

§ 5. 
 
Do zadań Zespołu należy: 
1. Opracowanie założeń programowych obchodów Jubileuszu 660-lecia Łochowa w latach 2016 - 

2017 oraz propozycji działań promocyjnych związanych z obchodami tego Jubileuszu, w terminie 
do dnia 30 września 2016 roku.  

2. Opracowanie wstępnej kalkulacji kosztów przygotowania programu obchodów Jubileuszu 660-
lecia Łochowa oraz jego promocji,  z określeniem propozycji źródeł ich finansowania, w terminie 
do dnia 30 września 2016 roku. 

3. Przedstawienie Burmistrzowi Łochowa końcowych wyników pracy Zespołu - 30 września 2016 r. 
 

§ 6. 
 
Zespół ulega rozwiązaniu na mocy odrębnego zarządzenia Burmistrza Łochowa. 
 

§ 7. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Burmistrz Łochowa 
/-/ Robert Mirosław Gołaszewski 

 


